
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025 № 353
п. Чегдомын

Г ~1

О награждении памятной медалью «За участие в специальной военной 
операции». С благодарностью от Верхнебуреинского района»

На основании Положения о памятной медали «За участие в 
специальной военной операции». С благодарностью от Верхнебуреинского 
района», утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 29.05.2025 № 340,
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить памятной медалью «За участие в специальной военной 
операции». С благодарностью от Верхнебуреинского района»

Барчука Дениса Петровича 

Борисова Кирилла Андреевича 

Гончаренко Евгения Витальевича 

Кудрина Серафима Николаевича 

Леонтюк Павла Владимировича 

Мехоношина Сергея Романовича 

Позднякова Дмитрия Павловича 

Попова Андрея Александровича 

Посух Владислава Евгеньевича 

Рожковского Антона Николаевича 

Савина Александра Михайловича 

Савчука Сергея Дмитриевича 

Синицына Александра Андреевича

Цветкова Антона Ивановича
па 0 0 0 9 8  0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.



2

Шипунова Андрея Сергеевича 

Шулепова Максима Олеговича

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародован

Глава района А.М. Маслов


